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ジャパネットたかた
文字放送

03 ジャパネットたかた

02

やつしろ市民カレンダー

やつしろのお雛祭りPR＋確定申告CM
17

04 ジャパネットたかた

05 ジャパネットたかた

やつしろのお雛祭りPR＋確定申告CM

第14回八代市校区対抗駅伝競走

06 ジャパネットたかた

文字放送

坂本センター週間番組表（平成31年　2月25日～　3月　3日）
放送時間

番　　　組　　　名
放送時間

番　　　組　　　名
時　　　分 時　　　分

第39回わかあゆ保育園発表会「第1部」
00 ジャパネットたかた

01

文字放送

ジャパネットたかた
文字放送

第39回わかあゆ保育園発表会「第2部」

毎日元気　脳内核酸

晴れたらおいでヨ八竜天文台⑪

新人道野駅長が教える！道野駅！？さか
もと館のご案内

ひこいち情報局vol.1

第14回八代市校区対抗駅伝競走

文字放送

文字放送

晴れたらおいでヨ八竜天文台⑪

新人道野駅長が教える！道野駅！？さか
もと館のご案内

平成30年度 八竜小学校運動会（短縮版）

第39回わかあゆ保育園発表会「第1部」

文字放送

第19回フレンドリーやつしろフェスタ

文字放送

第39回わかあゆ保育園発表会「第2部」

19

20

13

14

15

第44回東陽しょうが祭

18

22

21

第19回フレンドリーやつしろフェスタ

文字放送

文字放送

文字放送

晴れたらおいでヨ八竜天文台⑪

晴れたらおいでヨ八竜天文台⑪

ひこいち情報局vol.1

ひこいち情報局vol.1

やつしろ市民カレンダー

やつしろ市民カレンダー

新人道野駅長が教える！道野駅！？さか
もと館のご案内

新人道野駅長が教える！道野駅！？さか
もと館のご案内

やつしろのお雛祭りPR＋確定申告CM

やつしろのお雛祭りPR＋確定申告CM

文字放送

ひこいち情報局vol.1

やつしろ市民カレンダー

第39回わかあゆ保育園発表会「第2部」

2月スペースシャワーTVおすすめ楽曲

08

09

10

07

11

12

23

第44回東陽しょうが祭

第39回わかあゆ保育園発表会「第1部」

18第19回フレンドリーやつしろフェスタ

文字放送

第14回八代市校区対抗駅伝競走

第14回八代市校区対抗駅伝競走


